

2023年3月使用食材原材料表示

6日		小籠包				6日		ひなあられ			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
野菜(キャベツ)	乳化剤	えび		鶏肉		もち米	えび	△	鶏肉	△	
野菜(たまねぎ)	(調整水)	かに		バナナ		砂糖	かに		バナナ	△	
豚脂		小麦	●	豚肉	●	寒天	小麦	△	豚肉	△	
豚肉		そば		まつたけ		加工デンプン	そば		まつたけ		
たけのこ水煮		卵		もも		着色料	卵	△	もも	△	
しょうゆ		乳		やまいも			乳	△	やまいも		
はるさめ		落花生		りんご			落花生	△	りんご	△	
でん粉		あわび					あわび				
しいたけ		イカ					イカ	△			
かきエキス調味料		いくら					いくら				
砂糖		オレンジ					オレンジ	△			
おろししょうが		カシューナッツ					カシューナッツ				
発酵調味料		キウイ					キウイ				
植物油脂		牛肉					牛肉	△			
食塩		くるみ					くるみ				
香辛料		ごま	●				ごま	△			
皮(小麦粉)		鮭					鮭	△			
皮(ショートニング)		さば					さば	△			
皮(加工油脂)		ゼラチン					ゼラチン	△			
加工デンプン		大豆	●				大豆	△			
7日		つくね				7日		さば切り身			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
鶏肉		えび		鶏肉	●	さば	えび	△	鶏肉		
<つなぎ>		かに		バナナ			かに		バナナ		
でん粉 タビオカ、馬鈴薯		小麦	●	豚肉	△		小麦	△	豚肉		
パン粉		そば		まつたけ			そば		まつたけ		
粉末状植物性たん白		卵	△	もも	△		卵	△	もも		
玉ねぎ		乳	△	やまいも			乳		やまいも		
粒状大豆たん白		落花生		りんご	△		落花生		りんご		
砂糖		あわび					あわび				
発酵調味料		イカ					イカ	△			
食塩		いくら					いくら				
酵母エキス		オレンジ	△				オレンジ				
香辛料		カシューナッツ					カシューナッツ				
水		キウイ					キウイ				
		牛肉	△				牛肉				
		くるみ					くるみ				
		ごま	△				ごま	△			
		鮭					鮭				
		さば					さば	●			
		ゼラチン	△				ゼラチン				
		大豆	●				大豆	△			

2023年3月使用食材原材料表示

9日	キヌア	9日	アマランサス																																																																																																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="3">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>キヌア</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン			キヌア	えび		鶏肉		かに		バナナ		小麦	△	豚肉		そば		まつたけ		卵		もも		乳		やまいも		落花生		りんご		あわび				イカ				いくら				オレンジ				カシューナッツ				キウイ				牛肉				くるみ				ごま	△			鮭				さば				ゼラチン				大豆	△		<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="3">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>アマランサス</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン			アマランサス	えび		鶏肉		かに		バナナ		小麦	△	豚肉		そば		まつたけ		卵		もも		乳		やまいも		落花生		りんご		あわび				イカ				いくら				オレンジ				カシューナッツ				キウイ				牛肉				くるみ				ごま	△			鮭				さば				ゼラチン				大豆	△	
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																										
キヌア	えび		鶏肉																																																																																																																																																																								
	かに		バナナ																																																																																																																																																																								
	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																								
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																								
	卵		もも																																																																																																																																																																								
	乳		やまいも																																																																																																																																																																								
	落花生		りんご																																																																																																																																																																								
	あわび																																																																																																																																																																										
	イカ																																																																																																																																																																										
	いくら																																																																																																																																																																										
	オレンジ																																																																																																																																																																										
	カシューナッツ																																																																																																																																																																										
	キウイ																																																																																																																																																																										
	牛肉																																																																																																																																																																										
	くるみ																																																																																																																																																																										
	ごま	△																																																																																																																																																																									
	鮭																																																																																																																																																																										
	さば																																																																																																																																																																										
	ゼラチン																																																																																																																																																																										
	大豆	△																																																																																																																																																																									
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																										
アマランサス	えび		鶏肉																																																																																																																																																																								
	かに		バナナ																																																																																																																																																																								
	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																								
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																								
	卵		もも																																																																																																																																																																								
	乳		やまいも																																																																																																																																																																								
	落花生		りんご																																																																																																																																																																								
	あわび																																																																																																																																																																										
	イカ																																																																																																																																																																										
	いくら																																																																																																																																																																										
	オレンジ																																																																																																																																																																										
	カシューナッツ																																																																																																																																																																										
	キウイ																																																																																																																																																																										
	牛肉																																																																																																																																																																										
	くるみ																																																																																																																																																																										
	ごま	△																																																																																																																																																																									
	鮭																																																																																																																																																																										
	さば																																																																																																																																																																										
	ゼラチン																																																																																																																																																																										
	大豆	△																																																																																																																																																																									
9日	はと麦	10日	ワンタンの皮																																																																																																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="3">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>はと麦</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン			はと麦	えび		鶏肉		かに		バナナ		小麦	△	豚肉		そば		まつたけ		卵		もも		乳		やまいも		落花生		りんご		あわび				イカ				いくら				オレンジ				カシューナッツ				キウイ				牛肉				くるみ				ごま	△			鮭				さば				ゼラチン				大豆	△		<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="3">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>小麦粉</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td></tr> <tr><td>小麦たん白</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td></tr> <tr><td>野菜粉末</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td></tr> <tr><td>食塩</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン			小麦粉	えび		鶏肉	小麦たん白	かに		バナナ	野菜粉末	小麦	●	豚肉	食塩	そば		まつたけ		卵		もも		乳		やまいも		落花生		りんご		あわび				イカ				いくら				オレンジ				カシューナッツ				キウイ				牛肉				くるみ				ごま				鮭				さば				ゼラチン				大豆		
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																										
はと麦	えび		鶏肉																																																																																																																																																																								
	かに		バナナ																																																																																																																																																																								
	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																								
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																								
	卵		もも																																																																																																																																																																								
	乳		やまいも																																																																																																																																																																								
	落花生		りんご																																																																																																																																																																								
	あわび																																																																																																																																																																										
	イカ																																																																																																																																																																										
	いくら																																																																																																																																																																										
	オレンジ																																																																																																																																																																										
	カシューナッツ																																																																																																																																																																										
	キウイ																																																																																																																																																																										
	牛肉																																																																																																																																																																										
	くるみ																																																																																																																																																																										
	ごま	△																																																																																																																																																																									
	鮭																																																																																																																																																																										
	さば																																																																																																																																																																										
	ゼラチン																																																																																																																																																																										
	大豆	△																																																																																																																																																																									
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																										
小麦粉	えび		鶏肉																																																																																																																																																																								
小麦たん白	かに		バナナ																																																																																																																																																																								
野菜粉末	小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																								
食塩	そば		まつたけ																																																																																																																																																																								
	卵		もも																																																																																																																																																																								
	乳		やまいも																																																																																																																																																																								
	落花生		りんご																																																																																																																																																																								
	あわび																																																																																																																																																																										
	イカ																																																																																																																																																																										
	いくら																																																																																																																																																																										
	オレンジ																																																																																																																																																																										
	カシューナッツ																																																																																																																																																																										
	キウイ																																																																																																																																																																										
	牛肉																																																																																																																																																																										
	くるみ																																																																																																																																																																										
	ごま																																																																																																																																																																										
	鮭																																																																																																																																																																										
	さば																																																																																																																																																																										
	ゼラチン																																																																																																																																																																										
	大豆																																																																																																																																																																										

2023年3月使用食材原材料表示

13日	細切り茎わかめ	13日	太刀魚切り身																																																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>わかめ</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン				わかめ	えび		鶏肉		食塩	かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>太刀魚</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン				太刀魚	えび	△	鶏肉			かに		バナナ			小麦	△	豚肉			そば		まつたけ			卵	△	もも			乳	△	やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ	△				いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま	△				鮭	△				さば	△				ゼラチン					大豆	△		
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																				
わかめ	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
食塩	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																		
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																				
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆																																																																																																																																																																																																																				
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																				
太刀魚	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																		
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび																																																																																																																																																																																																																				
	イカ	△																																																																																																																																																																																																																			
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																			
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																			
	さば	△																																																																																																																																																																																																																			
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																			
15日	鶏豚ハンバーグ	16日	大豆ミート入り餃子																																																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td><食肉></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>鶏肉</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>豚肉</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>玉ねぎ</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td><つなぎ></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td>△</td></tr> <tr><td>でん粉 (タピオカ・馬鈴薯)</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>ポテトフレーク</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>豚脂</td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>海藻ミネラル</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香辛料</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン				<食肉>	えび		鶏肉	●	鶏肉	かに		バナナ		豚肉	小麦	△	豚肉	●	玉ねぎ	そば		まつたけ		<つなぎ>	卵	△	もも	△	でん粉 (タピオカ・馬鈴薯)	乳	△	やまいも		ポテトフレーク	落花生		りんご	△	豚脂	あわび				砂糖	イカ				海藻ミネラル	いくら				食塩	オレンジ				香辛料	カシューナッツ					キウイ					牛肉	△				くるみ					ごま	△				鮭					さば					ゼラチン					大豆	△			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>野菜(キャベツ)</td><td>調味料(アミノ酸)</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td></tr> <tr><td>野菜(たまねぎ)</td><td>乳化剤</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td></tr> <tr><td>野菜(にら)</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td></tr> <tr><td>粒状植物性たん白</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td></tr> <tr><td>つなぎ(小麦粉加工品)</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td></tr> <tr><td>つなぎ(粉末状植物性たん白)</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td></tr> <tr><td>植物油脂</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td></tr> <tr><td>しょうゆ</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>発酵調味料</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>おろししょうが</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>おろしにんにく</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香辛料</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>皮(小麦粉)</td><td></td><td>ごま</td><td>●</td><td></td></tr> <tr><td>皮(食塩)</td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>皮(油脂加工品)</td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>加工デンプン</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン				野菜(キャベツ)	調味料(アミノ酸)	えび	△	鶏肉	野菜(たまねぎ)	乳化剤	かに	△	バナナ	野菜(にら)		小麦	●	豚肉	粒状植物性たん白		そば		まつたけ	つなぎ(小麦粉加工品)		卵	△	もも	つなぎ(粉末状植物性たん白)		乳	△	やまいも	植物油脂		落花生		りんご	しょうゆ		あわび			砂糖		イカ			発酵調味料		いくら			食塩		オレンジ			おろししょうが		カシューナッツ			おろしにんにく		キウイ			酵母エキス		牛肉			香辛料		くるみ			皮(小麦粉)		ごま	●		皮(食塩)		鮭			皮(油脂加工品)		さば			水		ゼラチン			加工デンプン		大豆	●	
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																				
<食肉>	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																	
鶏肉	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
豚肉	小麦	△	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																	
玉ねぎ	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
<つなぎ>	卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																																	
でん粉 (タピオカ・馬鈴薯)	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																		
ポテトフレーク	落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																	
豚脂	あわび																																																																																																																																																																																																																				
砂糖	イカ																																																																																																																																																																																																																				
海藻ミネラル	いくら																																																																																																																																																																																																																				
食塩	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
香辛料	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉	△																																																																																																																																																																																																																			
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																			
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																			
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																				
野菜(キャベツ)	調味料(アミノ酸)	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																	
野菜(たまねぎ)	乳化剤	かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																	
野菜(にら)		小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																	
粒状植物性たん白		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																	
つなぎ(小麦粉加工品)		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																	
つなぎ(粉末状植物性たん白)		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																	
植物油脂		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																	
しょうゆ		あわび																																																																																																																																																																																																																			
砂糖		イカ																																																																																																																																																																																																																			
発酵調味料		いくら																																																																																																																																																																																																																			
食塩		オレンジ																																																																																																																																																																																																																			
おろししょうが		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																			
おろしにんにく		キウイ																																																																																																																																																																																																																			
酵母エキス		牛肉																																																																																																																																																																																																																			
香辛料		くるみ																																																																																																																																																																																																																			
皮(小麦粉)		ごま	●																																																																																																																																																																																																																		
皮(食塩)		鮭																																																																																																																																																																																																																			
皮(油脂加工品)		さば																																																																																																																																																																																																																			
水		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																			
加工デンプン		大豆	●																																																																																																																																																																																																																		

2023年3月使用食材原材料表示

17日	だまこもち	17日	いかの天ぷら																																																																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>米(あきたこまち)</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルギー				米(あきたこまち)	えび		鶏肉		水	かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>いか</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>小麦粉</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>揚げ油(パーム油)</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>でん粉(とうもろこし)</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>亜鉛含有酵母</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>加工でん粉</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>炭酸Ca</td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>ベーキングパウダー</td><td>イカ</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>ピロリン酸鉄</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルギー				いか	えび	△	鶏肉		小麦粉	かに		バナナ		揚げ油(パーム油)	小麦	●	豚肉		でん粉(とうもろこし)	そば		まつたけ		食塩	卵	△	もも		亜鉛含有酵母	乳	△	やまいも		加工でん粉	落花生		りんご		炭酸Ca	あわび				ベーキングパウダー	イカ	●			ピロリン酸鉄	いくら				水	オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭	△				さば	△				ゼラチン					大豆			
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																		
米(あきたこまち)	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																
水	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																
	あわび																																																																																																																																																																																																																		
	イカ																																																																																																																																																																																																																		
	いくら																																																																																																																																																																																																																		
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																		
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
	牛肉																																																																																																																																																																																																																		
	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
	ごま																																																																																																																																																																																																																		
	鮭																																																																																																																																																																																																																		
	さば																																																																																																																																																																																																																		
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																		
	大豆																																																																																																																																																																																																																		
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																		
いか	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																
小麦粉	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																
揚げ油(パーム油)	小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																
でん粉(とうもろこし)	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
食塩	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																
亜鉛含有酵母	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																
加工でん粉	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																
炭酸Ca	あわび																																																																																																																																																																																																																		
ベーキングパウダー	イカ	●																																																																																																																																																																																																																	
ピロリン酸鉄	いくら																																																																																																																																																																																																																		
水	オレンジ																																																																																																																																																																																																																		
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
	牛肉																																																																																																																																																																																																																		
	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
	ごま																																																																																																																																																																																																																		
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																	
	さば	△																																																																																																																																																																																																																	
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																		
	大豆																																																																																																																																																																																																																		
17日	味付のり	20日	青じそドレッシング(小袋)																																																																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>乾のり</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>みりん</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>昆布</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>かつお削り節</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>いりこ</td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>椎茸</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>唐辛子</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>(加水)</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルギー				乾のり	えび	△	鶏肉		砂糖	かに	△	バナナ		食塩	小麦		豚肉		みりん	そば		まつたけ		昆布	卵		もも		酵母エキス	乳		やまいも		かつお削り節	落花生		りんご		いりこ	あわび				椎茸	イカ				唐辛子	いくら				(加水)	オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>糖類(水あめ、砂糖)</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>しょうゆ</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td>△</td></tr> <tr><td>醸造酢</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>たん白加水分解物</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td>△</td></tr> <tr><td>還元水あめ</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td>△</td></tr> <tr><td>発酵調味料</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキスパウダー</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>レモン果汁</td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>かつお節エキス</td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>魚醤</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>青じそ</td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香料</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酸味料</td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>増粘剤(キサンタンガム)</td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香辛料抽出物</td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>(水)</td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルギー				糖類(水あめ、砂糖)	えび	△	鶏肉	△	しょうゆ	かに	△	バナナ	△	醸造酢	小麦	●	豚肉	△	たん白加水分解物	そば		まつたけ	△	還元水あめ	卵	△	もも	△	発酵調味料	乳	△	やまいも		酵母エキスパウダー	落花生		りんご	△	レモン果汁	あわび				かつお節エキス	イカ	△			魚醤	いくら				青じそ	オレンジ	△			香料	カシューナッツ				酸味料	キウイ				増粘剤(キサンタンガム)	牛肉	△			香辛料抽出物	くるみ				(水)	ごま	△				鮭	△				さば	△				ゼラチン	△				大豆	●		
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																		
乾のり	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																
砂糖	かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																
食塩	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																
みりん	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
昆布	卵		もも																																																																																																																																																																																																																
酵母エキス	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																
かつお削り節	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																
いりこ	あわび																																																																																																																																																																																																																		
椎茸	イカ																																																																																																																																																																																																																		
唐辛子	いくら																																																																																																																																																																																																																		
(加水)	オレンジ																																																																																																																																																																																																																		
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
	牛肉																																																																																																																																																																																																																		
	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
	ごま																																																																																																																																																																																																																		
	鮭																																																																																																																																																																																																																		
	さば																																																																																																																																																																																																																		
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																		
	大豆																																																																																																																																																																																																																		
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																		
糖類(水あめ、砂糖)	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																															
しょうゆ	かに	△	バナナ	△																																																																																																																																																																																																															
醸造酢	小麦	●	豚肉	△																																																																																																																																																																																																															
たん白加水分解物	そば		まつたけ	△																																																																																																																																																																																																															
還元水あめ	卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																															
発酵調味料	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																
酵母エキスパウダー	落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																															
レモン果汁	あわび																																																																																																																																																																																																																		
かつお節エキス	イカ	△																																																																																																																																																																																																																	
魚醤	いくら																																																																																																																																																																																																																		
青じそ	オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																	
香料	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
酸味料	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
増粘剤(キサンタンガム)	牛肉	△																																																																																																																																																																																																																	
香辛料抽出物	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
(水)	ごま	△																																																																																																																																																																																																																	
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																	
	さば	△																																																																																																																																																																																																																	
	ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																	
	大豆	●																																																																																																																																																																																																																	